i~ -~~~
l

.

CÂMARA tvlUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
··-·--··-- PODER Ll:GIS.LATIVO -----

SELO COMEMORATIVO

Ofício nº 650/2023 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 1 º de novembro de 2~ · 1.,J
AP -

,l q

'~OTOCOLO <SLETRÔNl~O_N_º oosoÍ23
--·--·--_:-,---MARA MUNICIPAL DE sAo GABRIEL
"i=QUERt.i'vTE - CA
.. aERTlJRA. 01/11/2023 -13:55:26
. : ~ ·- PROJETO DE LEI ' '
.-1.;, SUN' O . illlllllllllll\11111111111111111~11! 111111!\I~ 1!1111111111111111,111.

.:;c~c: ~ 1 .!.. ,.;t:,..:.,

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o projeto de lei abaixo discriminado,
aprovado na Sessão Extraordinária realizada no dia 30 de outubro de 2023, para sanção deste
Poder:

PROJETO DE LEI Nº 156/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispô«
sobre abertura de créditos adicionais suplementar, para atender a reforço de dotações
orçamentárias fixadas na Lei nº 3.051/2023, que estima a receita e fixa a despesa para o
Exercício Financeiro de 2023 e dá outras providências".

Respeitosamente,

(__) __ C\~, ----o
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO

Presidente

Rua Ivan Luiz Clarcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES i CNPJ 27.5S4.9l4/0001-50
www.carnarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003500340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.